
Stand Aussteller
5B116 BackerKit,	San	Francisco,	www.backerkit.com
1E127 Boardcubator	s.r.o.,	Brno,	www.boardcubator.com.	Siehe	auch	Stand:	Czech	Trade	

Promotion	Agency
5A112 BRICKDEAL,	Köln
5L107 Camden	Games,	London,	www.camdengames.com
3M105 Catalyst	Game	Labs,	Spokane,	www.catalystgamelabs.com.	Siehe	auch	Stand:	

Pegasus	Spiele	GmbH
6J109 Creative	Games	Studio	LLC,	Billings,	www.wearecgs.com
1E127 Czech	Trade	Promotion	Agency,	Praha,	www.czechtrade.cz.	Siehe	auch	Stand:	

Boardcubator	s.r.o.	und	EFKO-karton	s.r.o.
1D148 Dinner	ohne	Alibi,	Wuppertal,	www.dinner-ohne-alibi.de.	Siehe	auch	Stand:	

Spielezentrum	Herne
6C102 Dungeon	Alchemist,	Schoten,	www.dungeonalchemist.com.	Siehe	auch	Stand:	

Kraken	GmbH
2E117 Easyship	FS	UK	Limited,	London,	www.easyship.com
1E127 EFKO-karton	s.r.o.,	Nove	Veseli,	www.efko.cz.	Siehe	auch	Stand:	Czech	Trade	

Promotion	Agency
5A119 Enhance	Gaming,	Westlake	Village,	www.enhancegaming.com
5L123 Enjoy	Puzzle,	Brasov,	www.enjoy-puzzle.com.	Siehe	auch	Stand:	Pink	Monkey	SRL
2E119 Fast	Food	Catering	GmbH,	Duisburg
3M110 Hidden	in	Hamburg,	Hamburg.	Siehe	auch	Stand:	Pegasus	Spiele	GmbH
4D111 Kickstarter,	Brooklyn,	www.kickstarter.com.	Siehe	auch	Stand:	LudiCreations	Oy
5J124 Les	Tontons	Joueurs,	Verneugheol,	www.lestontonsjoueurs.fr
6D105 Ningbo	Uwin	Stationery	&	Gift	Co.,	Ltd,	Ningbo,	www.nbuwin.com
5L123 Pink	Monkey	SRL,	Brasov,	www.enjoy-puzzle.com.	Siehe	auch	Stand:	Enjoy	Puzzle
2E115 Potato	Pirates/Codomo	Pte	Ltd,	Singapore,	www.potatopirates.game
1E127 RC	Games	spol.	s	r.o.,	Roztoky,	www.rcgames.cz
6E116 Sana	Ludo,	Molde,	www.frame-touch.com
5I127 Topps	Deutschland	GmbH,	Frankfurt,	www.topps.com
6J116 TxK	Gaming	Studios	GmbH,	Düsseldorf,	www.txkgaming.com
6J114 Viktor	Ahrens	Gesellschaftsspiele/Dungeons	of	Doria,	Rodgau,	

www.dungeonsofdoria.de
6D103 VUCA	Simulations,	Rommerskirchen,	www.vucasims.com
5A111 WOODEN.CITY,	Medlow,	www.wooden.city


